Nodarbibu laiki futbola 2023./2024.m.g.

Treneris Grupas Pirmdiena Otrdiena Treddiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena,
kvalifikacija Svétdiena
SSG 18.10-19.30 18.40-20.00
i} BVG BVG
Ingus Zaharans | 5415 2017.g.dz.
Balvu Valsts
Gimnazija MT-7 18.00-19.40 | 17.00-18.20 |19.50-21.10 | 18.00-19.20
Sakumskola Balvu Sportas skolas | Sakumskola Balvu Sportas
Balvu 2008.-2010.g.dz. trenazieru zale skolas trenazieru
_ zale.
sakumskola . PIEDALTSANAS
Balvu Sporta 19.50-21.30 1_9.50-21.10 1_8.10-19.30 19.30-21.30 SACENSIBAS
Balvu Sportas skolas | Sakumskola Sakumskola Balvu Sportas _
skola 2007.-2009.9.dz. trenaZieru zale skolas trenaZieru PEC
zale. KALENDARA
Jurgis Vilcins MT-2 16.55-17.55 16.40-17.40 15.55-17.55 PLANA
BPVV BVG BVG
Balvu Valsts | 5013 2015.9.dz.
Gimnazija
Balvu MT-3/1 15.50-16.50 | 16.00-17.20 | 17.50-18.50
Profesionala BPVV BVG BVG 10.00-12.00
visparizglitojo$a 2014-2012.9.dz. ' BVG .
vidusskola '
MT-3/2 18.00-20.00 18.00-20.00
BVG BVG
2014-2012.g.dz. 12.00-13.30
BVG
Janis Zakarits MT-4 15.20-16.40 | 15.20-16.40 14.30-15.50
BalvuValsts | 5911.2013.9.dz.
Gimnazija
MT-6 16.50-18.50 7.40-8.40 20.00-21.20 7.40-8.40

2009.-2011.g.dz.




Nodarbibu laiki basketbola 2023./2024.m.g.

Treneris Grupas kvalifikacija Pirmdiena Otrdiena Treddiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena,
Svétdiena
MT-4 17.00-18.20 18.00-19.20 17.00-18.20 | 17.25-18.45
(2011.-2013.g.dz.) Balvu Balvu RugajuSC | Balvu PIEDALTEANAS
sakumskola sakumskola sakumskola
Arnis Voika SACENSIBAS
MT-7 18.30-19.50 19.30-20.50 18.30-19.50 | 18.30-19.50 PEC
skola/Rugéaju PLANA
SC
SSG 17.00-18.00 17.00-18.00 16.00-17.20
(2015.-2017.g.dz.) Balvu Balvu Balvu
sakumskola sakumskola sakumskola
Elmars Rakstins MT-3 17.20-18.40 15.30-16.50 16.00-17.20 | 16.00-17.20
(2012.-2014.9.dz.)
Rugaju SC
SSG 14.20-15.40 14.20-15.40
(2015.-2017.9.dz.)
Rugaju SC
MT-7 19.00-20.20 17.00-19.00 17.00-18.20 17.30-18.50 | 17.30-18.50

(2008.-2010.g.dz.)
Rugaju SC




Nodarbibu laiki distancu sléposana 2023./2024.m.g.

Treneris Grupas kvalifikacija, Pirmdiena Otrdiena Treddiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena,
Svéetdiena
nodarbibu vieta
Janis Dokans MT-2 15.00-16.20 15.00-16.20 15.40-16.20 15.00-16.20 15.00-16.20
Rekavas vidusskola SACENSIBAS
PEC

Péteris Vancans MT-7 15.10-17.10 | 15.10-17.50 | 15.10-17.10 | 15.10-17.10 KALENDARA

PLANA

(2009.-2007.9.dz.)

Rekavas visuskola




Nodarbibu laiki loZu Sausana 2023./2024.m.g.

Treneris Grupas kvalifikacija, Pirmdiena Otrdiena TreSdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena,
Svéetdiena
nodarbibu vieta
MT-4 15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.40
Evalds Vancans | (2008.-2010.g.dz.) PIEDALISANAS
SACENSIBAS
Vilakas vidusskolas PEC
2 kategorijas KALENDARA
Sautuve PLANA
MT-6 17.05-19.05 16.30-19.10 15.00-17.40

(2006.-2008.9.dz.)

Vilakas vidusskolas
2 kategorijas

Sautuve




Nodarbibu laiki volejbola 2023./2024.m.g.

Treneris

Grupas kvalifikacija,

nodarbibu vieta

Pirmdiena

Otrdiena

Tresdiena

Ceturtdiena

Piektdiena

Sestdiena,
Svétdiena

Imants KairiSs

Eriks Miculis

MT-6

(2008.-2010.9.dz.)

17.30-19.10
Balvu
sakumskola

19.00-20.10
BPVV

17.00-18.10
Balvu baseins

19.00-20.10
BPVV
17.00-18.40

17.00-18.10
Balvu
sakumskola

Liga Langovska

MT-4/Z

(2010.-2012.9.dz.)
Baltinavas
vidusskola

14.10-16.10

15.00-17.00

15.00-16.20

15.00-16.20

MT-4/M

(2010.-2012.g.dz.)
Rekavas vidusskola

17.00-19.00

17.00-18.20

17.30-18.50

17.00-19.00

SSG/M

(2014.-2016.9.dz.)
Rekavas vidusskola

12.40-14.00

12.40-14.40

SSG/z

(2014.-2016.9.dz.)
Baltinavas
vidusskola

15.00-16.20

13.30-14.50

13.30-14.50

Ervins Velkers

MT-1

(2013.-2015.9.dz.)
Vilakas vidusskola

14.15-15.55

14.15-15.55

15.00-16.20

8.10-8.50

MT-4/Z

(2010.-2012.9.dz.)
Vilakas vidusskola

16.00-17.40

16.00-17.40

16.30-18.10

15.00-16.40

SMP-1

(2005.-2007.9.dz.)
Vilakas vidusskola

17.45-19.25

17.45-19.25

18.15-19.55

16.45-18.45

PIEDALISANAS
SACENSIBAS
PEC
KALENDARA
PLANA




Nodarbibu laiki grieku -romiesu cina 2023./2024.m.g.

Treneris Grupas kvalifikacija, Pirmdiena Otrdiena TreSdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena,
Svéetdiena
nodarbibu vieta
MT-7 17.00-18.50 | 17.00-18.50 | 17.00-18.40 | 17.00-18.40 | 17.00-18.40

Konstantins

Titorenko

(2010.-2008.g.dz.)

Balvu sakumskolas

cinu zale

PIEDALISANAS
SACENSIBAS
PEC
KALENDARA
PLANA




Nodarbibu laiki peldésana 2023./2024.m.g.

Treneris

Grupas kvalifikacija,

nodarbibu vieta

Pirmdiena

Otrdiena

Tresdiena

Ceturtdiena

Piektdiena

Sestdiena,
Svétdiena

Romualds

Kokorevics

MT-6
(2009.-2011.9.dz.)

Balvu peldbaseins

16.05-17.25

16.05-17.25

15.45-17.05

15.45-17.05

15.45-16.25

SMP-1
(2007.-2009.9.dz.)

Balvu peldbaseins

17.30-19.00

17.30-19.00

17.10-18.40

17.10-18.40

16.30-18.00

MT-1
(2016.-2014.g.dz.)

Balvu peldbaseins

15.00-16.00

15.00-16.00

15.00-15.40

15.00-15.40

15.00-15.40

Imants KairiSs

MT-3
(2012.-2014.9.dz.)

Balvu peldbaseins

14.40-16.00

14.40-16.00

14.40-16.00

14.40-16.00

MT-4
(2011.-2013.9.dz)

Balvu peldbaseins

14.20-15.40

Sakumskola

16.10-17.30

16.10-17.30

16.10-17.30

16.10-17.30

interesu izglitiba
l.grupa
(2014.-2015.9.dz.)

Balvu peldbaseins

13.40-14.40

13.40-14.40

PIEDALISANAS
SACENSIBAS
PEC
KALENDARA
PLANA




Nodarbibu laiki sporta dejas 2023./2024.m.g.

(2010.-2012.9.dz.)
Mednevas TN

Treneris Grupas kvalifikacija, Pirmdiena Otrdiena Treddiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena,
Svétdiena
nodarbibu vieta
MT-4 14.35-15.55 17.00-18.20 13.40-15.50 17.20-18.40 | 17.10-17.50
Balvu KAC
Agrita Anéa (2013.-2011.9.dz.) Balvu KAC
MT-6 16.00-17.20 | 18.30-19.10 | 15.50-18.40 PIEDALISANAS
Sporta Skola Balvu KAC SACENSIBAS
(2009.-2011 .g.dz.) PEC
14.40-16.20 14.40-16.00 | 14.40-16.40 | KALENDARA
Balvu KAC Sporta skola | Sporta skola PLANA
Anita Gramatina MT-6 14.40-16.20 14.40-16.00 14.40-16.40
Sporta skola Sporta skola | Sporta skola
(2009.-2011.g.dz.)
Silva Dambe MT-1 17.00-18.20 17.00-18.20 | 17.00-18.20 17.00-18.20
(2014.-2016.9.dz.)
Mednevas TN
MT-5 14.50-16.50 14.50-16.50 15.30-16.50 15.30-16.50




Nodarbibu laiki svarcelsana 2023./2024.m.g.

Treneris Grupas kvalifikacija, Pirmdiena Otrdiena Treddiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena,
Svéetdiena
nodarbibu vieta
MT-7 16.00-17.20 | 16.00-17.20 | 16.00-17.20 | 16.00-17.50 | 16.00-18.00
Varis (2008.-2006.g9.dz.)
Sartaputnis Balvu sporta skola PIEDALISANAS
SACENSIBAS
SMP-1 17.30-19.20 | 17.30-19.10 | 17.30-19.20 | 18.00-19.40 | 18.10-20.10 PEC
KALENDARA
(2005.-2007.9.dz.) PLANA

Balvu sporta skola




Nodarbibu laiki vieglatletika 2023./2024.m.g.

Treneris, Grupas Pirmdiena Otrdiena Tresdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena,
nodarbibu vieta kvalifikacija, Svétdiena
Sarmite Keisele MT-2 15.00-16.20 13.30-14.50 13.30-14.50
Oktobris-maijs Balvu
sakumskola,maijs- (2011.-2013.9.dz.) PIEDALISANAS
septembris sporta g
skolas stadions SACENSIBAS
PEC
Sarmite Keisele SMP-1 16.00-17.30 16.30-18.00 | 16.00-18.00 16.00-17.30 KALENDARA
Ainars Dokans 16.25-17.05 | 16.25-17.05 16.25-17.15 _
Balvu sakumskola (2006.-2008.9.dz.) PLANA
Rugaju sporta centrs
Oktobris-maijs Balvu
sakumskola,
maijs- septembris
sporta skolas stadions
Ainars Dokans MT-6 15.00-16.20 14.20-16.20 15.00-16.20 15.00-16.20 | 15.00-16.20
Rugaju sporta centrs | (2008.-2010.g.dz.)
lveta Kacéna MT-3 8.15-8.55 8.15-8.55
(2012.-2014.9.dz.)
14.20-15.40 14.20-15.00 14.20-15.20 14.20-15.20
Iveta Kacéna
(2009.-2011.9.dz.)
Balvu sakumskola 16.00-17.20 15.00-16.20




